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PUBLIKUJEMY LISTE PODPISOW POD APELEM!

Szanowni Panstwo,

Publikujemy liste podpisow cztonkdw OIRP w Krakowie pod apelem wzywajagcym polskie wiadze do
wykonywania orzeczenn Trybunatu Sprawiedliwosci Unii Europejskiej, w tym do prawidtowego i petnego
wykonania postanowienia z dnia 14 lipca 2021 r. oraz wyroku TSUE z dnia 15 lipca 2021 r. Dziekujemy za
Panstwa odzew! Tych z Panstwa, ktérzy nadal chcieliby do apelu dotaczy¢, zapraszamy do przesytania podpisow;
lista bedzie uaktualniana!

APEL

Prezydium Rady Okregowej Izby Radcédw Prawnych w Krakowie oraz my, nizej podpisani radcowie prawni,
apelujemy do wszystkich zobowigzanych organéw Rzeczpospolitej Polskiej o petne i prawidtowe wykonywanie
orzeczen Trybunatu Sprawiedliwosci Unii Europejskiej - w tym takze postanowienia TSUE z dnia 14 lipca 2021 r.
oraz wyroku TSUE z dnia 15 lipca 2021 r., odnoszacych sie do dziatalnosci Izby Dyscyplinarnej i systemu
odpowiedzialnosci dyscyplinarnej sedziéw w Polsce.

Polska, przystepujgc do Wspdlnoty, ktérg stanowi Unia Europejska, zobowigzata sie do respektowania wartosci i
zasad, na ktérych ta Wspdlnota sie opiera. Poszanowanie tych zasad to obowigzek prawny i moralny wszystkich
panstw czionkowskich. Ich zlekcewazenie, w imie realizacji okreslonego interesu i celu politycznego, stanowic
bedzie naruszenie prawa krajowego i unijnego - i bedzie prowadzi¢ do faktycznej alienacji Polski w gronie panstw
Wspolnoty.

Lista podpisow:

L.p. Imie i nazwisko Numer wpisu
1 Dr Marcin Sala - Szczypinski KR-1621
2 Dr Michat Araszkiewicz KR-1770
3 Ewa Bielecka KR-1774
4 Alicja Juszczyk KR-692
5 Andrzej Kadzik KR-1684
6 Karolina Kolary KR-1686
7 Dr Michat Krok KR-2143
8 Piotr Lato KR-1203
9 Prof. dr hab. Stawomir Dudzik KR-831
10 Jakub Tereszczynski KR-3229
11 Mariusz Krystyniecki KR-1421
12 Konrad Kuhn Kr-1991
13 Zbigniew Kiedacz KR-2745
14 Marcin SUss KR-3503
15 Michat Wiodarczyk KR 2643
16 Ewa Drabicka-Hercog KR 830
17 DrJustyna Czerniak - Swedziot KR-1651
18 Anna Wojcik KR 552
19 Joanna Toruniewska KR-2253
20 Dr hab. Iwona Karasek-Wojciechowicz KR-1431
21 Marek Wszotek KR-3821
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Joanna Chrusciel
Jerzy Pyr¢

Daniel Szczepanski
Grzegorz Wrzesien
Jolanta Budzowska
Jacek Stoces

Agnieszka Gebik
Tomasz Kocot
Katarzyna Hatgas
Tomasz KrzyzowsKi
Joanna Sikora

Kamila Zengel
Krzysztof Roszczynialski
Iwona Pater-Surowiak
Tomasz Bebenek
Marcin Mioduszewski
Rafat Biatka

Szymon Michlowicz
Joanna Siudak

Jagna Kowalczyk-Fudali
Tomasz Bielesz
Joanna Kaczmarczyk
Benedykt Fiutowski
Tadeusz Sutek
Wojciech Natkowski
Jowita Kania-Stachura
Katarzyna Piotrowska
Rafat Piasecki

Dr Anna Wysocka-Bar
Zbigniew Kruk

Joanna Krukowska - Korombel
Jakub Ligara

Andrzej Kowalczyk

Dr Bogumit Nalezinski
Marek Kobiela
Mateusz Chabrowski
Jakub Skawinski
Joanna Helfer

Beata Maga

Tamara Laprus-Batuka
Maciej Warbinski

Ewa Gotab

Krzysztof Smul
Karolina Gtogowska
Wojciech Herdzina
Kamila Kedzierska
Kamila Grzelak
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KR 1417
KR-1714
KR-2830
KR-1275
KR-922
KR-2069
KR-3361
KR-3683
KR-3003
KR-1048
KR-2570
KR-1737
KR1619
KR-1209
KR-3325
KR-2493
Kr1912
Kr-3726
KR-998
KR-1436
KR-2163
KR-1971
KR - 858
KR-635
KR-2023
KR-1136
KR 1082
KR-1882
KR-3262
KR-1034
KR-983
KR -2296
KR-1638
KR-3592
KR-1032
KR-4145
KR-1432
KR-832
Kr 934
KR-1696
Kr-1269
KR-2993
KR-2240
KR-3644
KR-3877
KR-2419
KR-418
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Bartosz Rogala

Renata Majewska
Anna Wiodarczyk
Joanna Wiodarczyk
Zuzanna Ochonska
Katarzyna Frankowicz
Jan Basisty

Maciej Kgdziotka
Arkadiusz Zachara
Karolina Wozniak Dziuba
Michat Wolanczuk
Matgorzata topatko
Dr Bfazej Bugajski
Arkadiusz Forys
Agnieszka Sniegowska
tukasz Kryjak

Marta Kuzaj

Marta Dyrcz

Sylwia Kolasa

Andrzej Dziewattowski-Gintowt
Andrzej Kusch

Dr Mariusz Baran
Wojciech Krzemien
Agnieszka Repec-Wilga
Marzena Pawetczyk
Julita Mortka

Maria Widtak

tukasz Niepsuj

Maciej Toron

Marcin Kafel

Iwona Wozniak-Pyr¢
Tomasz Dyrdycki - Borowy
Dr Katarzyna du Vall
Rafat Gadowski

Anna Krzyk

Renata Btaszczyk
Cecylia Zengel

Damian Sabuda

Anna Bigaj

Julita Dziedzic

Anna Jagieto

tukasz Kaczka
Wojciech Szkartat

Jan Bartosz

Agnieszka Skrzypulec
Anna Dresler
Katarzyna Stowik
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KR-3763
KR -628
KR -457
KR-1628
KR-4460
KR-1942
KR-514
KR-2744
KR2108
KR-4345
KR4312
Kr167
KR-1780
KR-1238
KR-2251
KR-4223
KR 1694
KR-4164
KR-3837
KR-946
KR-3991
KR-2161
Kr-2302
KR1717
KR-1840
KR- 2496
Kr-1005
Kr3116
Kr-3519
KR-1448
KR-1734
KR-1372
KR-4335
Kr-1027
Kr-1456
KR -3609
Kr373
KR-2058
KR-1775
KR-4412
Kr-1681
Kr-2414
KR-2601
Kr 653
KR-1087
Kr1024
KR-4283
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Katarzyna Liszka-Sutkowska
Mirostaw Lewandowski
Matgorzata Kwerka
Justyna Lokajewska
Mirostaw Florczyk

Anna Wdjcik

Agnieszka Gargas-Litwinska
Wojciech Opolewski

Agata Baran

Agata Adamczyk

Jerzy Sikora

Magdalena Gawor
Tomasz Stukus

Katarzyna Chachlowska
Prof. dr hab. Tomasz Gizbert-Studnicki
Magdalena Magda

Pawet Orzet

Nina Stepska-Horsztyriska
Paulina Szewc

Dawid Rostalski

Michat Olechowski

Artur Horain

Edyta Jania-Kwiatkowska
Pawet Necka

Lucyna Gasiorowska
Karolina Gocko

Jerzy Sarna

Halina Sarna

Matgorzata Wyszogrodzka
Elzbieta tazarska
Zbigniew Goérka

Karolina Radosz

Joanna Plizga-Phillips
Michat Jaworski
Magdalena Syrek

Dr Wiktor Kordys

Alicja Sozariska

Krzysztof Jakobiszyn
Jacek Kobedza
Przemystaw Biedrawa

Dr hab. Kazimierz Lankosz
Urszula Theodorikas

Jerzy Pasela

Anna Gantz

Urszula Kué¢mierczyk

Dr Agnieszka Maria Zielinska
Marcin Lissowski
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KR-2270
KR 1449
KR-3071
KR-1580
KR-1483
KR-2907
KR974
Kr-989
KR-2715
KR-1363
Kr-3299
KR-2374
KR-2672
KR-1921
KR-1130
KR-423
KR 3747
Kr-1804
KR-4540
KR-2683
KR-4253
KR-927
KR-3667
KR-1523
KR- 882
KR-1951
KR 601
KR600
KR315
KR 165
KR 1029
KR-2049
KR 2528
KR-1603
KR-3506
KR-4216
KR-2242
KR-3015
KR-3967
Kr-2321
KR-1183
KR-1045
Kr4380
Kr/Kr/346
KR 484
KR-1225
KR-1404
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Wactawa Hajto

Jan Barttomiej Owsinski
Ewelina Szmyd

Dr Aleksandra Partyk
Rafat Mistarz

Leszek Swierczek

Dr Michat Bilinski
PaulinaJachna
Matgorzata Mastalerz
Dariusz Lazar
Matgorzata Symbor-Jedrzejewska
Mateusz Jedrzejewski
Marek Piotrowski
Danuta Rebeta

Kamil Cioch

Zbigniew Cwalina
Weronika Pawlinska-Duleba
Anna KosScielniak
Joanna Kurdziel

Piotr Dembowski

Anna Frankowska
Dorota Barta

Piotr Baran

Mateusz Mendrek
Janusz Ryszka

Aneta Szczesna

Damian Jasinski
Matgorzata Trela

Dr Aleksandra Debowska
Adam Werner
Agnieszka Lizon

Aneta Gawlak

Michat Pfatek

Jakub Michalski

Sylwia Tettke

Monika Maciejowska
Michat Moskata

Justyna Dadak
Matgorzata Ztotnik
Agnieszka Rembiesa
Ewelina Szybowska
Michat Kaminski

Maria Karnas
Matgorzata Roszkowska
Jacek NiedZzwiecki

Beata Murzanska- Nita
Anna Radkowiak-Macuda
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KR-590
KR-4464
KR-1868
KR-2898
Kr1311
KR-1626
Kr/Kr/2304
KR-3348
KR 1155
KR 1306
KR-4354
KR-2409
KR-4470
KR 633
KR-3915
Kr 1476
KR-2520
KR 2326
APL-KR-190209
KR-2959
KR-344
KR-1587
KR-4134
KR-3104
KR-3174
KR-2075
KR-3024
KR-4082
KR-3629
Kr-1765
KR-1077
KR-2373
APL-KR-180161
Kr-2781
KR-2611
KR-4007
KR 3446
KR-4405
Kr1150
KR-2903
Kr1728
KR-1766
KR-1976
KR 3477
KR-2504
KR 935
KR-1715
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210  Anna Gasinska KR-3644
211 Tomasz Tylus KR-2842
212 Jolanta Kosiniak KR-1015
213 Monika Skowronska KR-1175
214 Joanna Tylus KR-2841
215 Bartosz Mucharski KR-4455
216 Lucyna Sas-Swadzba KR-997
217 Ewelina Wojcikiewicz KR-3817
218 Radostaw Stankowski KR-1528
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